

جشنواره بین المللی فیلم زنان - هرات

با حضور سینماگران ایرانی در کابل



چهارمین دور جشنواره بین المللی فیلم زنان - هرات با حضور فیلمسازانی از ایران، هند، آمریکا، ایرلند و ایتالیا روز چهارشنبه ۱۹ اکتبر در کابل آغاز شد. در این جشنواره که برای ۴ روز ادامه دارد، ۲۰۰ فیلم از ۲۰ کشور جهان با موضوع زن به رقابت گذاشته شده است. در جشنواره امسال که در باغ بابر در کابل برگزار شده، از ایران رخشان بنی اعتماد، کارگردان و مهناز افشار، بازیگر به عنوان مهمانان ویژه و فاطمه معتمد آریا، بازیگر

خبر سازترین فلم علمی تخیلی

۲۰۱۷ ساخته می شود

فلم «اندروید» به کارگردانی «نیل جانسون» سال آینده در سنگاپور کلید می خورد. «آرون پل» بازیگر هالیوودی فلم هایی همچون «موسی» و «نیاز به سرعت» برای بازی در فلم «اندروید» جلوی دوربین خواهد رفت. این خبر در حاشیه مراسم بازار سینمای امریکا در نیویورک و در گفت و گو «نیل جانسون» با خبرنگاران مطرح شد. مطنامه تریلر علمی تخیلی «اندروید» را «نیل جانسون» به همراه «اوریلی» نوشته و خودش نیز کارگردانی این فلم را بر عهده دارد. «اندروید» سال آینده فلمبرداری خود را در سنگاپور آغاز خواهد نمود. هنوز در مورد سایر بازیگران این فلم

خبری منتشر نشده است. داستان «اندروید» در مورد سفینه ای است که در مدار نپتون قرار می گیرد. سرنشینان این سفینه تصمیم می گیرد برای بازبانی حیات و زندگی در کرات دیگر به اکتشاف بپردازند. «پاول» شخصیت اول این فلم تصمیم می گیرد با استفاده تجهیزات به بازسازی ماشینی همسرش بپردازد ولی در پایان به همین دلیل جانش تهدید می شود. «اوگا کورینکف» نقش همسر «پاول» قبل از این در فلم هایی همچون «۲۰۰۷»، «بخش کننده آب»، «صنوعی» و «آدمکش» به ایفای نقش پرداخته است. این اولین همکاری «آرون پل» و «اولگا کورینکف» در مقام بازیگر در کنار یکدیگر خواهد بود.



به گفته برگزارکنندگان، در جشنواره امسال علاوه بر تقدیر از فلمها، کارگردانها و عوامل فلمهایی که هیات داوران برمیگزینند، یک تندیس ویژه برای منتخب مردمی در زمینه فعال حقوق زنان نیز اهدا خواهد شد. جشنواره بین المللی فیلم زنان - هرات «در سال ۱۳۹۱ راه اندازی شد و اولین جشنواره فلم زنان در منطقه است که در سه دور گذشته خود میزبان حدود ۱۰۰۰ فلم از کشورهای مختلف جهان بوده است. (بی بی سی)

انتشار رمانی جدید از خالق

«ارباب حلقه»

داستان عاشقانه و افسانه‌ای از «جی. آر. آر. تالکین» نویسنده معروف انگلیسی سال آینده میلادی برای اولین بار منتشر شود. به نقل از گاردین، «برن و لوتین» داستان عاشقانه میان یک انسان و پری یکی از مجموعه نوشته‌های «جی. آر. آر. تالکین»، نویسنده فقید انگلیسی است که قرار است برای اولین بار به چاپ برسد. این داستان عاشقانه آنقدر برای «جی. آر. آر. تالکین» اهمیت داشته که نام شخصیت‌های اصلی آن روی سنگ قبر «تالکین» و همسرش حکاکی شده است. داستان این فلم درباره عشق میان «برن» و «لوتین» و «لوتین» یک پری است. پدر «لوتین» با این ازدواج مخالف است؛ به همین دلیل وظیفه غیرممکنی به او محول می‌گردد. روی سنگ قبر «تالکین» نام او «برن» و نام همسرش که «ادیت» نام داشت «لوتین» حکاکی شده است. «هارپر کالینز» که قرار است رمان «برن و لوتین» را در ماه می ۲۰۱۷ منتشر کند گفت: این داستان در سال ۱۹۱۷ و زمانی که «تالکین» از شهر سُم فرانسه بازگشت نگاشته شده و «گریستوفر تالکین»، فرزند «تالکین»

جایزه‌ی تاجیکی‌ها برای برادران محمودی

مهمانانی از ۱۳ کشور از جمله روسیه، هند، افغانستان، سوئیس، گرجستان، قزاقستان، قرقیزستان، آلمان، ارمنستان، جمهوری آذربایجان و استونی، در این جشنواره حضور خواهند داشت. در چارچوب این جشنواره نمایش فلم تحت عنوان بخش «گفتگوی تمدن غرب و شرق» و «سینمای کشورهای فارسی زبان افغانستان، ایران و تاجیکستان» در نظر گرفته شد.

فلم جمشید محمودی «چند متر مکعب عشق» جایزه اصلی هفتمین فستیوال بین‌المللی فلم «دیدار» تاجیکستان را دریافت کرد. طبق گزارش رسیده، جایزه اصلی این فستیوال تندیس، لوح تقدیر به همراه جایزه نقدی است که به فلم «چند متر مکعب عشق» تعلق گرفت. در مجموع، بیش از ۸۰ فلم بلند و کوتاه داستانی در جشنواره «دیدار» به نمایش درآمد. سینماگران و



تریلر رسمی انیمیشن «بچه رئیس» منتشر شد. «الک بالدوین» با وجود آن که در سال ۱۹۸۰ دوران حرفه‌ای بازیگری خود را آغاز کرد، همواره در تولید فلم‌ها و سریال‌های تلویزیونی متعدد نقش داشته است. وی در فلم‌هایی مانند «Glen Ross» و «Rock» به ایفای نقش پرداخته است. آقای بالدوین اخیراً به مدت سه هفته در یک شو، نقش دونالد ترامپ نامزد ریاست جمهوری را بر عهده داشت. اکنون نیز به نظر می‌رسد کار آینده وی مشخص شده باشد. نخستین تریلر رسمی انیمیشن «بچه رئیس» آخرین ساخته کمپانی «DreamWorks» منتشر شده و بالدوین در آن نقش نوزادی را ایفا می‌کند که آرمان‌هایی شگفت‌انگیز و حرفه‌ای دارد. انیمیشن جدید، برای جلب نظر تمامی علاقه‌مندان به سینما در هر سنی در نظر گرفته شده است. «استیو بوشمن» نیز در این فلم به جای فرد شرور صحبت خواهد کرد. این اثر که کارگردانی آن را «تام مک گرات» (کارگردان انیمیشن ماداگاسکار) بر عهده خواهد داشت، بر اساس کتابی با همین نام، نوشته «مارلا فریزی» ساخته شده است. شرکت «DreamWorks» و کارگردان ماداگاسکار، از شما برای دیدن غیر عادی ترین بچه دنیا دعوت می‌کنند. او کت شلوار می‌پوشد و ایک بالدوین هم به جای آن حرف خواهد زد. فلم «بچه رئیس»، به خوبی تأثیر ورود یک بچه جدید به خانواده را نشان خواهد داد و مسئله را از دیدگاه پسر بچه ای ۷ ساله به نام تیم، بررسی خواهد نمود. این فلم، اهمیت خانواده را به تصویر می‌کشد و اثری هنری برای تمام سنین به شمار می‌رود.

بازی با کلمات ۲۴۴۵. کلمات زیر را در جدول پیدا کنید و در آن خط بکشید. ارتفاع - برنامه - تشنگی - ثبات - چوشان - چهارشانه - حسین - خواجه - دانشیار - ذلت - رخساره - زمينه - زولیده - ساعت - شکر - صادق - ضربه - طلوع - ظهور - عالی - عدیر - فرسخ - قضاوت - کنیز - گلنار - لیلیک - میزبان - نوپرز - وسوسه - هويت - بغمگار.

ق	غ	م	ا	گ	ر	ص	ت	و	ا	ض	ق
ض	ه	ن	ا	ب	ز	ی	م	ص	ژ	ر	ر
ط	س	د	ظ	ذ	و	ت	ا	ع	ن	ب	و
خ	و	ا	ج	ه	ل	د	ا	ا	ق	ه	ه
س	س	ن	ف	ذ	ق	ف	ش	ب	د	غ	ظ
ر	و	ش	ب	ح	ت	و	ی	ا	ث	ط	ز
ف	ر	ی	س	ر	ج	گ	ز	ل	پ	ا	ا
ح	خ	ا	ا	ک	ن	ی	ز	آ	ا	و	د
ر	س	ر	ع	ش	ر	ا	ن	ل	گ	ع	ر
ی	ا	ی	ت	پ	ژ	ز	م	ی	ن	پ	پ
د	ر	ه	ن	ا	ش	ر	ا	ه	چ	آ	و
غ	ه	د	ی	ل	و	ژ	ک	ی	ب	ل	ن

بازی با اعداد ۲۵۳۳. جواب بازی با اعداد ۲۵۳۳. جدولی برای بازی با اعداد که شامل یک جدول ۱۰ ستونی و ۱۰ ردیفی است.

سودوکو ۲۷۳۳. سودوکو ۲۷۳۳. جدولی ۱۰ ستونی و ۱۰ ردیفی برای بازی سودوکو.

«ویلی وانکا» به کارخانه شکلات سازی بر می‌گردد. کمپانی «وارنر بروس» و «دیوی هیمن» تهیه‌کننده سینما به بازسازی شخصیت مشهور سینمای کودکان می‌پردازند. کمپانی «وارنر بروس» و «دیوی هیمن» تهیه‌کننده سینما به بازسازی «ویلی وانکا» شخصیت مشهور سینمای کودکان می‌پردازند. بعد از کمک به ساخت «هری پاتر» و «حیوانات عجیب» جایی که باید پیدایشان کنند» این دو تهیه‌کننده بزرگ سینمای هالیوود به بازسازی شخصیت فلم «ویلی وانکا» و کارخانه شکلات سازی خواهند پرداخت. نسخه اول این فلم در سبک فانتزی و موزیکال به کارگردانی مل استوارت است که در سال ۱۹۷۱ منتشر شد. از بازیگران آن می‌توان به جین وایلد، جک آبرتسون و روی کینیر اشاره کرد. بعد از آن فلمی با نام «چارلی و کارخانه شکلات سازی» با بازی «جانی دپ» که مورد استقبال مخاطبین قرار گرفت اما با ویلی وانکا واقعی فاصله زیادی داشت. بر اساس آخرین اخبار «دیوی هیمن» تمامی حق انتشار این شخصیت را خریداری کرده و ساخت این فلم به زودی وارد مرحله پیش تولید خواهد شد. جین وایلد بازیگر اول نقش ویلی وانکا چندی پیش بر اثر کهولت سن درگذشت تا نتواند ساخت دوباره‌ای از شخصیت خود را ببیند.

شطرنج ۲۴۴۵. نوبت مهره های سفید است، شما باید با دو حرکت مهره سیاه را مات کنید. جدول شطرنج ۸ ستونی و ۸ ردیفی.

طالع بینی روزانه. حمل: باید به روابطتان اهمیت بیشتری بدهید. می‌توانید انتظار ترکیب کار و تفریح را با هم داشته باشید. ثور: شاید لازم باشد یادآوری کنم که شما استعداد و توانایی ایجاد تغییرات مثبتی را در زندگی‌تان دارید. بروید بیرون و تا جایی که امکان دارد افراد جدیدی را ملاقات کنید. لذت ببرید مطمئناً از این کار خوشحال می‌شوید. جوزا: امروز هر اتفاقی که غیر منتظره صورت می‌گیرد را باید خوب بررسی کنید؛ زیرا منافع آن ضررهاش را تحت الشعاع قرار می‌دهد. دوست ندارید زیاد در جمع باشید؛ زیرا به طور ناگهانی انرژی‌تان از بین رفته است. سرطان: سعی کنید زیاد مسؤلیت قبول نکنید و اگر نه خودتان را تحت فشار زیادی قرار می‌دهید. انعطاف پذیری در حال حاضر ضروری است. اگر می‌خواهید دعوت دیگران را بپذیرید، در مقابل برنامه روزانه‌تان سخت گیری نکنید. اسد: امروز ماه وارد علامت عقرب شده و به شما یادآوری می‌شود که مراقب دارایی‌های زندگی خود باشید. در حال حاضر باید نیم نگاه‌هایی به زندگی‌تان انداخته و آن را مرور کنید تا ببینید که چه کارهایی به نتیجه رسیده و چه کارهایی بی‌ثمر باقی مانده است. راجع به زمینه‌هایی فکر کنید که می‌تواند منجر به ترقی شما شود و ببینید که چگونه این امر به وقوع خواهد پیوست. سنبله: امروز می‌توانید دو راه انتخاب کنید. یا بیرون بروید و با دیگران در معاشرت باشید و در نتیجه پول بیشتری به دست آورید یا می‌توانید در خانه بنشینید و استراحت کنید.